
UGO.0050.104.2025                                                                 Rząśnia, dnia 18.12.2025 roku 

 

 

 

                                                           ZARZĄDZENIE  

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA   

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości   

przeznaczonych  do sprzedaży 

 

 

       Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.)  i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy          

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży       

w trybie przetargu nieograniczonego.   

§ 2.1.Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu   na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Rząśni. 

2. Informacja o wywieszeniu niniejszego wykazu zostanie podana w formie ogłoszenia w prasie 

lokalnej na stronie internetowej Gminy Rząśnia  www.rzasnia.pl, oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Ochrony 

Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                    

                                                                                                      Wójt Gminy Rząśnia 

                                                                                                      Tomasz Stolarczyk 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.rzasnia.pl/


                                                                                                                                                                            Załącznik do Zarządzenia Nr 104/2025 

                                                                                                                                                                                                               Wójta Gminy Rząśnia z dnia 18.12.2025 r.                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                        

   

 

Wykaz nieruchomości  przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego  

 

 
Lp  

Położenie 

nieruchomości, 

miejscowość 

 

Nr działki, 

nr KW 

 

Powierzchnia  

w ha 

 

Opis nieruchomości 

 

Przeznaczenie w planie 

 

Cena nieruchomości 

zł 

 

 1. 

 

 

 

 

Będków 

 

dz. nr 404 

 SR2W/0002287/8 

 

0,40 ha 

Nieruchomość położona we wsi Będków w 

północnej części gminy. Na działce znajduje 

się budynek gospodarczy  Nieruchomość nie 

posiada bezpośredniego dostępu do drogi 

publicznej, dojazd odbywa się przez drogi 

leśne, śródpolne. 

 

Tereny rolne do zalesienia 

/7R/ZL// 

 

25 900,00 

 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. począwszy od dnia 19.12.2025 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Rząśni. 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

Wnioski można składać w Urzędzie Gminy w Rząśni. 

Szczegółowe informacja o nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy w Rząśni, pok.014,  tel.44/6317122. 

                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                 Wójt Gminy Rząśnia 

      

                                                                                                                                                                                 Tomasz Stolarczyk 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                       

 


